Kota naukowe Wyiszej Szkoty Informatyki i Zarzadzania z siedzibg w Rzeszowie dziatajace w roku ak. 2024/2025

Opiekun kota

Lider kota

Kolegium | Lp. Koto naukowe — - " — " 2
Imie i nazwisko e-mail Imie i nazwisko e-mail
1 |Finansowe Koto Naukowe FLOW dr Karollna. Fjahmqka !<p:.:1|.|maka@w5|z.edu.pl Anna Qacek agacek@wsiz.edu.pl .
mgr Jan Misigg imisiag@wsiz.edu.pl Klaudia Wronka w65908 @student.wsiz.edu.pl
'g 2 |Koto Naukowe Psychologii Stosowanej mgr Jan Gosztyta jgosztyla@wsiz.edu.pl Katarzyna Kot w70131@student.wsiz.edu.pl
G . - -
i3 3 |Logistyczne Koto Naukowe LOGIKON .dr.Domlnlk Zimon d2|mon@w5|z.edu:pl Iryna Syvokobylska w67989 @student.wsiz.edu.pl
N inz. Yaroslav Oleshkevych yoleshkevych@wsiz.edu.pl
(T ./ R . R .
Z 4 |Economic Research Club c.Ir tukasz Cywiriski !cvwmsk@wsu.edu.pl Ruben Badalyan w70900@student.wsiz.edu.pl
5 lic. Jakub Boratyn iboratyn@wsiz.edu.pl
%0 5 |Koto Naukowe "Green Economics" dr Alina Yakymchuk ayakymchuk@wsiz.edu.pl Julia Pochodaj w64798@student.wsiz.edu.pl
S 6 |Aviation Management Club dr Sarp Guneri, prof. WSIiZ sguneri@wsiz.edu.pl Borys Winiarczyk w70393@student.wsiz.edu.pl
7 |LB Club - Leading in Business mgr Michalina Mréz mmroz@w5|z:edu.p| Oliwia Dziemianko w67631@student.ws!z.edu.pl
lic. Jakub Boratyn jboratyn@wsiz.edu.pl Issac Mhaka w71118@student.wsiz.edu.pl
8 |Koto Naukowe Badan Spotecznych SEARCH dr Iwona Leonowicz-Bukata ileonowicz@wsiz.edu.pl Marlena Szczur w66352 @student.wsiz.edu.pl
9 |Koto Naukowe Sztuki i Malarstwa Cyfrowego dr Mikoftaj Birek mbirek@wsiz.edu.pl Mariusz Chorazy w64824 @student.wsiz.edu.pl
Koto Nauk Grafiki tréj i j i projekt i
10 gic:ero?,DiLIIDecz/WG rafii trojwymiarowey projektowania lic. Giefert Gabriela ggiefert@wsiz.edu.pl Predka Angelika w65759@student.wsiz.edu.pl
.g 11 |B1 - Koto projektowania plakatu dr hab. Patrycja Longawa, prof. WSIiZ plongawa@wsiz.edu.pl Dominik Kaminski w64387 @student.wsiz.edu.pl
3 — - - -
L 12 |Multicultural Academic Circle mgr Milena Skiba mskiba@wsiz.edu.pl Dommlk:a Cichocka dC|chocka@w5|.z.edu.pI
S Anastasiia Hlukhova ahlukhova@wsiz.edu.pl
:u—_’. 13 |Koto Naukowe Studentdéw Pracy Socjalnej dr Magdalena Bednarska mbednarska@wsiz.edu.pl Nashe Mukechi w71084@student.wsiz.edu.pl
(%)
i) 14 |Interdisciplinary Research Club ,,Humanus” dr Paula Wieczorek pwieczorek@wsiz.edu.pl Ramazan Amangeldiyev w68616@student.wsiz.edu.pl
S . . . . Kamila Teper w67644@student.wsiz.edu.pl
€ 15 |Koto Naukowe Gier Planszowych i Fabularnych mgr Monika Mastyk mmaslyk@wsiz.edu.pl - —
S Weronika Cieslik w67440@student.wsiz.edu.pl
s . . ) Kateryna Petrova w67935@student.wsiz.edu.pl
o 16 |Koto Naukowe NeoDesign mgr Monika Mastyk mmaslyk@wsiz.edu.pl
§ Michalina Chorzepa w68596@student.wsiz.edu.pl
= 17 |Koto Naukowe PLAN OGOLNY mgr Aleksandra Skura askura@wsiz.edu.pl Kacper Uchto w70278@student.wsiz.edu.pl
E . , . . . . .
5 18 | Koto Naukowe Animacji — Animafia mgr Karollr?a Gc'JraJ : kgo.ral@wsu.edu..pl Igor Jajuga : w67724@student.ws!z.edu.pI
% mgr Patrycja Wilczyriska pwilczynska@wsiz.edu.pl Magdalena Jonkisz w70076@student.wsiz.edu.pl
3 . o
x 19 |Koto Naukowe Marketingu i PR mgr Urszula Bielaniska ubielanska@wsiz.edu.pl Julia Bafut W62462@student.ws!z.edu.pl
Szymon Przeszto w67638@student.wsiz.edu.pl
20 |Koto Naukowe Komikséw i llustracji mgr lzabela Lenczowska ilenczowska@wsiz.edu.pl Michat Pomianek w65757 @student.wsiz.edu.pl
21 |Koto Naukowe Marketingu i Medidow mgr Wiktoria Sudot-Kaszuba wsudol@wsiz.edu.pl Ada Wozniacka w70284@student.wsiz.edu.pl
22 |Koto Twoérczych Dziatan Warsztatowych mgr Paulina Debosz pdebosz@wsiz.edu.pl Dzmitry Lazarau w70622 @student.wsiz.edu.pl
£ % 'g‘ 23 |Koto Naukowe Nowych Technologii Programistycznych |dr Marek Jaszuk mjaszuk@wsiz.edu.pl Kamil Pawlak w69831@student.wsiz.edu.pl
Sk ©
W 2 Koto Naukowe P ia i Model i
Q g 2 |24 ofo Naukowe Frogramowania 1 Miodelowania dr Zofia Matusiewicz zmatusiewicz@wsiz.edu.pl Kacper Babiarz wb7218@student.wsiz.edu.pl
) < 8 Matematycznego
= “ | 25 |Problem Solvers Club dr Nataliia Poliakova npoliakova@wsiz.edu.pl Alibek Kamiyev w70964@student.wsiz.edu.pl
o 26 |Koto Naukowe Kosmetologii Estetycznej dr Matgorzata Sokét msokol@wsiz.edu.pl Kornelia Paczosa w67841@student.wsiz.edu.pl
€ ¢ - i
28 27 |Koto Naukowe , RehSCIENCE” dr Marlena Krawczyk-Suszek mkrawczvk@wsu..edu.pl Alicja Rodak wb67913@student.wsiz.edu.pl
i" 5 dr Blanka Martowska bmartowska@wsiz.edu.pl
S § 28 |Pielegniarskie Koto Naukowe mgr Anna Magry$ amagrys@wsiz.edu.pl Patrycja Czopik w66478@student.wsiz.edu.pl
29 |Koto Naukowe Cosmetic Plants mgr Paulina Lechwar plechwar@wsiz.edu.pl Beata Balon w64255@student.wsiz.edu.pl
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